АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково

  02.12.2015                                                                                                     № 133
 О снятии с учета в качестве нуждающегося
 в  жилом  помещении, предоставляемом

 по договору социального найма,

Яшина Алексея Николаевича
                                  Руководствуясь  ст.56 п.1 п.п. 2 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года (утраты ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма), № 112-ЗО «О порядке ведения органами местного самоуправления Тверской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма», администрация сельского поселения Высоково

                                                   П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Снять с общей очереди в качестве нуждающегося в жилом помещении по договору социального найма Яшина Алексея Николаевича.

Основание:  договор передачу квартиры в собственность от 30.10.2015 г по адресу: Тверская область, п. Рамешки, ул. Пионерская, д. 26, кв. 10, кадастровый номер квартиры: 69:26:0070154:118.
2. Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 (здание администрации сельского поселения) и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в разделе  сельское поселение Высоково.
  3. Настоящее постановление  вступает в силу после подписания.

 4.Контроль над исполнением  данного постановления возложить на  ведущего специалиста сельского поселения Кузьмину Л.В.
Глава сельского поселения Высоково:                                                В.А.Соколова